*OVADA
1 ) REJEITADA

RETIRADA
PREJUDICADA

EM

Secret/ I da Mesa

Lindo de Neuza
Eriberto Antonio Almeida Filho

Vereador-PRB

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR LINDO DE NEUZA

INDICAÇÃO N°  46/2019

Indica ao comandante do 160
Batalhão da Policia Militar a
reativação do PPM do Distrito
de Juazeirinho.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do
Art. 65 do seu Regimento Interno,

O Considerando pedido dos moradores do Distrito de
Juazeirinho;

Considerando o índice de violência e o aumento de
infrações no Distrito de Juazeirinho, principalmente com uso
abusivo de som em horários impróprios;

Considerando a manutenção da ordem e da segurança dos
moradores;

Considerando que a reabertura do PPM, vai fortalecer a
ordem pública, assim como era nas décadas passadas;

INDICA ao comandante do 160  Batalhão da Policia Militar

L 	a reativação do PPM do Distrito de Salgadalia.
Mr

o Cl)
Dê-se conhecimento desta Indicação ao 161  Batalhão do - Policia Militar de Conceição do Coité.

o

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 15 de abril de 2019.

15/04/2019 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicação lindo de Neuza

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Indicação lindo de Neuza
f mensagem

eriberto antonio almeida filho <eribertoadmgmaiI.com> 	 15 de abril de 2019 10:17
Para: parlamentar@camaradecoite.com.br

çM indica policiamento fixo no distrito de juazeirinho.doc
220K

Õ

o

https://mail.google.com/mail/u/o?ik=9376a71  057&view=pt&search=all&permthid=threadf%3A1 630886151 533265592&simpl=msg-f%3A1 630886... 111